EDITAL Nº 004/2023

RESULTADO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

MONITORIA

A Coordenação do Curso de FISIOTERAPIA da Universidade de Gurupi - UNIRG, com fulcro nas

disposições da Resolução CONSUP nº 16/2017, torna público o resultado do Processo Seletivo para Monitoria

– Edital 003/2023, para as disciplinas de ANATOMIA HUMANA, ANATOMIA HUMANA APLICADA II,

CINESIOTERAPIA II, ESTÁGIO SUPERVISIONADO I (POSTURA) para 2023/2.

CÓDIGO DISCIPLINA APROVADO   NOTA

 9901219 Anatomia Humana Não houve inscritos -

63011197
Anatomia Humana

Aplicada II
Não houve inscritos -

63011197 Cinesioterapia II Não houve inscritos -

9901219
Estágio Supervisionado I

(Postura)
Samuel Alves de Souza 9,8

 9901219 Anatomia Humana Não houve inscritos -

Gurupi - TO, 15 de agosto de 2023.

Geovane Rossone Reis

Coordenador Interino do Curso de Fisioterapia

Portaria nº 087/2022